
Uchwała nr 1226/248/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na świadczenie usługi 
doradczo–konsultacyjnej w zakresie opracowania dokumentu pt.: Regionalny 
Plan Transportowy Województwa Mazowieckiego w perspektywie do 2030 r. 
wraz z wykonaniem analiz w zakresie funkcjonowania regionalnego systemu 
transportu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 i 4a, w związku z art. 14 pkt 10 i art. 57 ust. 1 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668  
oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim  

a Zespołem Doradców Gospodarczych TOR Sp. z o.o. na świadczenie usługi  
doradczo–konsultacyjnej w zakresie opracowania dokumentu pt.: Regionalny Plan 
Transportowy Województwa Mazowieckiego w perspektywie do 2030 r. wraz  
z wykonaniem analiz w zakresie funkcjonowania regionalnego systemu transportu. 

2. Do podpisania umowy na świadczenie usługi doradczo–konsultacyjnej, o której mowa  
w ust. 1, oraz dokonywania wszelkich czynności faktycznych i prawnych związanych  
z realizacją tej umowy upoważnia się: 
1) Rafała Rajkowskiego – Wicemarszałka; 
2) Katarzynę Wieczorek – Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
3) Katarzynę Jędruszczak – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości  

i Infrastruktury ds. Transportu Kolejowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie.  

3. Do dokonania czynności, o których mowa w ust. 2, wymagane jest łączne działanie dwóch 
osób, spośród wymienionych w ust. 2.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na świadczenie usługi doradczo–konsultacyjnej w zakresie opracowania dokumentu pt.: Regionalny Plan Transportowy Województwa Mazowieckiego w perspektywie do 2030 r. wraz z wykonaniem analiz w zakresie funkcj...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


